Contracte susceptible de recurs especial en matèria de contractació sí, atès que el seu el seu valor estimat 
és superior a 100.000,00€

Codi CPV: 98341130-5 Serveis de consergeria 98350000-1 i Serveis d’instal·lacions municipals

Valor estimat del contracte: 541.061,86 € (cinc-cents quaranta-un mil seixanta-un euros amb vuitanta-sis 
cèntims)

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 450.884,88 € IVA%: 21% (94.685,84 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 545.570,72 €

Preu unitari màxim, IVA exclòs: 16,20 €

Durada de l'execució:  4 anys Durada màxima: